ДУМА ДЫМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2025   №136

О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы Дымковского сельского

поселения четвертого созыва

 Руководствуясь п.2 ч.1 ст.29 Устава Дымковского сельского поселения

Ишимского муниципального района Тюменской области, на основании личного

заявления депутата Думы Дымковского сельского поселения четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу №9, Дума Дымковского сельского

поселения

р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Дымковского

сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№9 – Абрамовой Ларисы Гариевны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

3.  Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

4. Обнародовать настоящее решение на официальном портале органов

государственной власти Тюменской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании

администрации  Дымковского сельского поселения.

Председатель Думы                      В.А.Бырдин